

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
stativo Manfrotto Heavy duty art. 126BSU	2	190,00 €	380,00 €
morsetto Manfrotto Clamp art. 035	2	24,00 €	48,00 €
prolunghe elettriche 8 mt. con arrotolatore	2	26,00 €	52,00 €
lettore di scheda SD Sandisk USB 3,0 Extreme 3100489	1	27,00 €	27,00 €
pannello Lastolite 95 cm. 5 in 1 art. LR3896	1	81,00 €	81,00 €

588,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
batteria Canon LP-E17	1	43,00 €	43,00 €
lamp. Osram 220v/800w 64571	4	8,10 €	32,40 €
caricabatteria Eneloop con 4 stilo ricaricabili	4	65,00 €	260,00 €

335,40 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Cuffia audio HD 4.20s Sennheiser	1	69,50 €	69,50 €
Chiavetta USB 3.0 - 32 GB Ultra Flair SanDisk SDCZ73-032GB	1	14,00 €	14,00 €
Monitor video 4K - 7 pollici - per DSLR e Mirrorless A7S Lilliput	1	179,50 €	179,50 €
Batteria ricaricabile per Monitor video 4K Lilliput A7S NPF970 per Sony Patona	1	25,50 €	25,50 €
Caricabatteria per batteria Monitor video 4K Lilliput A7S Per NPF970 per Sony Patona	1	31,50 €	31,50 €

320,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Scheda ssd 1 TB Samsung T5 portable	1	320,00 €	320,00 €
Blu ray Verbatim printable	50	1,90 €	95,00 €

415,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
MakerBeam Starter kit COD. : MKB-01balkitreg	1	140,00 €	140,00 €

Set di cuscinetti, dadi, viti e viti autobloccanti MakerBeam COD.:MKB-03b00p12cc	1	19,00 €	19,00 €
Makeblock Starter Robot Kit (No electronics) - COD.: DF- KIT0047	1	99,00 €	99,00 €
MakerBeam Corner Cube COD.: MKB-03b00p12cc	1	19,00 €	19,00 €

277,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
SSD EVO DA 240 GB 205" SAMSUNG MZ-750500B/EV	2	80,00 €	160,00 €
scheda di memoria SDXC Classe 10, U3, V30, velocità di lettura 95 MB/s SanDisk - Extreme PRO 64 GBMB/s	3	38,00 €	114,00 €
Trasporto	1	50,00 €	50,00 €

324,00 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Tela 10 metri - h 1,50/2 m cotone	1	137,70 €	137,70 €
Foglio carta da pacchi	5	0,46 €	2,30 €
Blocco carta da disegno Fabriano schizzi A2	2	16,39 €	32,78 €
Barattolo colore Maimeri Polycolor Bianco Titanio 018	3	4,52 €	13,56 €
Barattolo colore Maimeri Polycolor Verde giallastro323	1	4,52 €	4,52 €
Barattolo colore Maimeri Polycolor Blu oltremare 390	2	4,52 €	9,04 €
Barattolo colore Maimeri Polycolor Giallo limone 100	1	4,52 €	4,52 €
Barattolo colore Maimeri Polycolor Verde brillante ch. 305	1	4,52 €	4,52 €
matite dure - Cretacolor	5	0,79 €	3,95 €
matite semimorbide - Cretacolor	5	0,79 €	3,95 €
China nera Pelikan boccette 10 ml	5	1,90 €	9,50 €
Nastro adesivo carta carrozzeri	3	1,70 €	5,10 €
Nastro da pacchi	2	1,90 €	3,80 €
Colla Vinavil - conf. 250 gr	2	2,30 €	4,60 €
Fogli carta disegno lisci cm 50x70	10	0,66 €	6,60 €
Fogli carta disegno ruvidi cm 50x70	20	0,66 €	13,20 €

259,64 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
pennelli n° 30 piatti Jumbo 5076 DA VINCI	3	7,08 €	21,24 €
pennello n° 50 piatto Jumbo 5076 DA VINCI	1	11,15 €	11,15 €
pennelli n° 24 tondi Junior 304 DA VINCI	3	7,48 €	22,44 €
pennelli n° 20 tondi Junior 303 DA VINCI	2	7,84 €	15,68 €
pennelli n°6 tondi Junior 303 DA VINCI	4	1,57 €	6,28 €
pennelli n°1 tondi Junior 303 DA VINCI	2	0,92 €	1,84 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON giallo limone Winsor 722	1	3,48 €	3,48 €

ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON arancio Winsor 723	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON rosso Winsor 726	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON violetto Winsor 733	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON oltremarino francese 263	1	3,74 €	3,74 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON blu Winsor 707	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON verde Winsor 721	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON verde di Hooker 311	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON terra di siena naturale 552	1	3,48 €	3,48 €
ACQUARELLO TUBETTI WINSOR E NEWTON nero avorio 331	1	3,48 €	3,48 €
COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml Hansa Yellow Light serie 3	1	35,97 €	35,97 €
COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml cadmium Red medium puro serie 9	1	75,87 €	75,87 €

COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml cobalt blue puro serie 8	1	68,07 €	68,07 €
COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml Manganese Blue Hue serie 1	1	26,69 €	26,69 €
COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml Permanent Green Light serie 4	1	39,57 €	39,57 €
COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml Carbon Black serie 1	1	26,69 €	26,69 €
COLORI ACRILICI GOLDEN BARATTOLI 473ml Titanium White serie 1	1	26,69 €	26,69 €

413,24 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
ROTOLO DI CARTA SEMIRUVIDO m. 10 x h 1,50 FABRIANO F4	1	39,93 €	39,93 €
TELA DI LINO PREPARATA A GESSO H 210 al metro	5	37,38 €	186,90 €
COLLA PER RIFODERO SUPERCOLLA DI CARLO conf. 3 kg	2	9,51 €	19,02 €
PIGMENTO BIANCO DI TITANIO conf. 1 kg	1	9,31 €	9,31 €

255,16 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
SCATOLA DA 72 PASTELLI DERWENT INKTENSE	1	97,70 €	97,70 €
PENNELLO WINSOR&NEWTON SERIE 7 N. 2	1	10,13 €	10,13 €
PENNELLO WINSOR&NEWTON SERIE 7 N. 3	1	13,41 €	13,41 €
PENNELLO DA VINCI SERIE 50 - 80 N. 80	1	25,11 €	25,11 €
VERNICE DAMAR SPRAY WINSON&NEWTON	1	8,20 €	8,20 €
FOGLI CARTA 56 X 76 gr 300 ARCHES	20	4,26 €	85,20 €
ECOLINE N° 416-657-411-511-208-506	6	2,75 €	16,50 €

256,25 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Pennellesse n. 70 Da Vinci Piatto in pelo di capra	2	16,33 €	32,66 €
Pennellesse n. 50 Da Vinci Piatto in pelo di capra	3	10,89 €	32,67 €
Fondo all'acqua per legno e muro 1kg Luxens	1	11,28 €	11,28 €
Gesso primer acrilico 1kg Lefranc	1	10,49 €	10,49 €
Bianco di titanio acrilico 500 ml Maimeri	1	8,98 €	8,98 €
Vinavil NPC stella bianca 1kg	1	5,84 €	5,84 €
Stucco in pasta per muro e legno 1kg Knauf	1	4,26 €	4,26 €

106,18 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
fogli 50x70 Fabriano F4 liscio 220 g	50	0,66 €	33,00 €
fogli 50x70 Fabriano F4 ruvido 220 g	50	0,66 €	33,00 €

66,00 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Tela di lino preparazione universale h 2,10 mt	5	37,38 €	186,90 €
Pennelli sintetici Borciani -bonazzi Piatti n° 30	3	7,28 €	21,84 €
Vernice per ritocco Lefranc e Bourgeois - conf. 250 ml	4	12,46 €	49,84 €
confezioni di colla per rifodero 3 Kg Supercolla Di Carlo	4	9,51 €	38,04 €
Pennelli sintetici Borciani -bonazzi Piatti n° 40	3	10,75 €	32,25 €

328,87 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
tavole di legno multistrato dimensioni 50X70 cm (da usare come basi per tagliare carta, cartone, plastica, e per eseguire incollaggi e pitturazioni)	20	8,20 €	164,00 €
barattoli da 1kg di Vinavil	20	5,84 €	116,80 €
squadre metalliche (acciaio o alluminio) 2 con l'angolo a 45 gradi, 2 con l'angolo a 30 gradi, dimensioni grandi (almeno un lato lungo di 35-40 cm)	4	33,57 €	134,28 €
righe metalliche (acciaio o alluminio) lunghezza 1 metro	4	13,38 €	53,52 €
fogli di cartoncino "bristol" formato 50X70 cm - colori assortiti . grammatura 200 gr/m2	30	0,75 €	22,50 €

Bombolette di vernice spray acrilica colore grigio tipo "Primer" o vernice di fondo	30	5,64 €	169,20 €
pennelli dimensioni medio-piccole, da usare per la colla vinavil conf. 30	1	46,89 €	46,89 €
confezioni da un 1kg, di DAS, pasta per modellare	30	4,39 €	131,70 €
spatole senza manico in acciaio, cm 5x12	20	0,92 €	18,40 €
spatole senza manico in acciaio, cm 10x15	20	1,05 €	21,00 €
confezioni da un litro di Diluente nitro	20	2,95 €	59,00 €
confezioni da 1kg di colla per polistirolo	7	5,57 €	38,99 €
bombolette di colla spray 3m permanente	5	12,39 €	61,95 €
confezioni da 10 grammi di colla ciano acrilica tipo Attack	30	2,69 €	80,70 €
matite di legno tradizionali, mina HB	30	0,79 €	23,70 €
taglierini a lama piccola	30	2,30 €	69,00 €
confezioni lame di ricambio	4	1,97 €	7,88 €
Carta vetrata: rotoli da 50 metri delle grammature: 60, 100, 120, 160, 180, 240, 320	350	0,46 €	161,00 €

1.380,51 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
GRASSELLO DI CALCE (conf. 25 kg) COD. 01191500 Grassetto di calcio Microfiltrato e stagionato da 12 a 24 mesi	250		332,50 €
POLVERE DI MARMO - BIANCO CARRARA MK 000 - (sacco 25 kg) COD. 01141028	250		190,00 €
SPATOLA ART. 101 FE da 100 mm con manico in legno COD. 04150030	1		2,90 €
SPATOLA ART. 7655 MAIMERI Fig. 14 manico in legno COD. 6M130114	3		8,69 €
STECCA BOSSO ART. 8051 Fig.1 a Fig.12-lungh. 20cm COD. 6M166120	3		4,70 €
SECCHIO PER MURATORE da 11 lt. COD. 04101300	10		28,50 €
ROTOLO SCOTCH CARTA h. 1,9 cm lunghezza 50 mt. COD. 04100400	10		14,25 €
TELA CTS 2145 - 100% lino - 440 gr/mq pezza 10 mt (31mq) h. 310 cm COD. 62145310	62		524,21 €

1.105,75 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
MATASSA MT. 100 FILO FERRO ZINCATO MM. 2	2	12,50 €	25,00 €
TENAGLIA PER FERRAIOLI E CEMENTISTI	6	16,90 €	101,40 €
SPATOLA CON MANICO DA 20	20	3,00 €	60,00 €
SPATOLA CON MANICO DA 40	20	3,50 €	70,00 €
SPATOLA CON MANICO DA 60	20	4,50 €	90,00 €
PINZA UNIVERSALE MM. 180	6	12,50 €	75,00 €
SERIE GIRAVITI TAGLIO E CROCE	1	29,00 €	29,00 €
SACCO COLLA KERAKOLL H40 BIANCA	2	32,80 €	65,60 €

516,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA ESCLUSA)
Lastre Polimeriche per Solar Plate F.to 31,5X20	5	18,00 €	90,00 €
Lastre Polimeriche per Solar Plate 15.5x20	10	9,50 €	95,00 €
Aquatint Screen F.to 25x35	1	28,60 €	28,60 €
CARTA HAHNEMUHLE NATURALE F.TO 78X106 / 300GR	100	3,30 €	330,00 €
CARTA VELINA BIANCHISSIMA F.TO 100X150 19gr./mq	12,5	5,20 €	65,00 €
Trasporto	1	20,00 €	20,00 €

628,60 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
COPPIA CERNIERE	2	37,00 €	74,00 €
161830001 POLISTRIP LIQUIDO CONCENTRATO	2	35,28 €	70,56 €
AM1330.01 PAPYRUS TRASPARENTE	4	18,80 €	75,20 €
AM1330.02 PAPYRUS BASE COPRENTE	3	17,00 €	51,00 €
AM100011001 SCREEN-SOL GK PLUS + DIAZO	4	23,20 €	92,80 €
AM1005.53 TEXPRINT COLORANTE BLU 53	1	23,40 €	23,40 €
AM1005.19 TEXPRINT COLORANTE GIALLO 19	1	34,60 €	34,60 €
AM1005.82 TEXPRINT COLORANTE NERO	1	14,52 €	14,52 €
AM1005.83 TEXPRINT COLORANTE FLUO ROSA	1	39,80 €	39,80 €
COSTO SPEDIZIONE/TRASPORTO	1	13,00 €	13,00 €

488,88 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario (IVA inclusa)	Totale (IVA inclusa)
Inch. tipogr. CALIGO Safe Wash	16	17,95 €	287,20 €
250g Nero			
Inch. tipogr. CALIGO Safe Wash	2	14,15 €	28,30 €

250g Blu di Prussia	2	19,45 €	38,90 €
Inch. tipogr. CALIGO Safe Wash	2	19,45 €	38,90 €
250g Rosso rubino			
Inch. tipogr. CALIGO Safe Wash	2	19,45 €	38,90 €
250g Giallo			
Inch. tipogr. CALIGO Safe Wash	4	17,95 €	71,80 €
250g Bianco coprente			
Inch. tipogr. CALIGO Safe Wash	2	17,95 €	35,90 €
250g Transparent Extender			
Carta cinese Wenzhou in rotoli	4	15,45 €	61,80 €
45cm x 25 m - rotoli			
Pietra d.Arkansas aff.a olio	2	17,50 €	35,00 €
APEX 100x50x10mm			

608,40 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Pennarelli per lavagna riscrivibile	8	1,31 €	10,48 €
Taglierino "cutter" con lame intercambiabili piccole	1	2,30 €	2,30 €
Ricambio lame intercambiabili piccole per taglierino	1	1,97 €	1,97 €
Taglierino "cutter" con lame intercambiabili grandi	1	3,28 €	3,28 €
Ricambio lame intercambiabili grandi per taglierino	1	2,30 €	2,30 €
Rotoli nastro adesivo carta cm 2	2	1,31 €	2,62 €
Cartoncini lisci tipo Bristol 50x70 cm bianchi	2	0,75 €	1,50 €
Cartoncini lisci tipo Bristol 50x70 cm neri	2	0,75 €	1,50 €

25,95 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Feltro 3mm spessore	1	65,57 €	65,57 €

Berceaux Stubai n. 1	1	42,62 €	42,62 €
Base da taglio per taglierine 90x60 cm	1	42,62 €	42,62 €
Pietra d'agata piccola punta dritta	1	14,43 €	14,43 €
Spatola di metallo 30 o 40 mm	10	0,33 €	3,30 €
Raclette per inchiostrare	10	1,97 €	19,70 €
Pennellessa piatta Pelo di bue 20mm	1	7,67 €	7,67 €
Pennelli a punta piccoli	4	0,85 €	3,40 €
Carta abrasiva per metalli 800 gr	5	0,46 €	2,30 €
Carta abrasiva per metalli 1200 gr	5	0,46 €	2,30 €
Tarlatana - misura in metri	10	5,57 €	55,70 €
Taniche vuote da 5 lt	2	3,28 €	6,56 €
Inchiostro calcografico Charbonnell 55985 2kg	2	34,92 €	69,84 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Blanche transparent 200ml	1	16,39 €	16,39 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Rosso carminio Pr3 200ml	1	25,51 €	25,51 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Blu oceano pb 15.3 200ml	1	22,23 €	22,23 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Giallo primula Py74 200ml	1	22,23 €	22,23 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Oro 200ml	1	22,23 €	22,23 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Argento 200ml	1	22,23 €	22,23 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Terra d'ombra naturale 200ml	1	13,51 €	13,51 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Grigio Payne Pb29---pbk9 200ml	1	10,69 €	10,69 €
Inchiostro litografico Offset Giallo primario 1 kg	1	29,51 €	29,51 €
Inchiostro litografico Offset Trasparente 1 kg	1	22,95 €	22,95 €
Inchiostro litografico Offset Bianco 1 kg	1	22,95 €	22,95 €

Inchiostro litografico Offset Nero 1 kg	1	22,95 €	22,95 €
--	---	---------	---------

589,39 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Inchiostro calcografico Charbonnel Nero 55985	5	13,51 €	67,55 €
Inchiostro calcografico Charbonnel trasparente	2	16,39 €	32,78 €
Inchiostro calcografico Charbonnel Blu	1	22,23 €	22,23 €
Inchiostro calcografico Charbonnel Rosso	1	22,23 €	22,23 €
Inchiostro calcografico Charbonnel Giallo	1	22,23 €	22,23 €
Olio calcografico leggero	2	16,39 €	32,78 €
Panetti di magnesio	2	3,61 €	7,22 €
Bianco di spagna	5	2,30 €	11,50 €
Inchiostro nero tipografico	1	22,95 €	22,95 €
Tarlatana - misura in metri	20	5,57 €	111,40 €
Benzolux in litri	1	3,80 €	3,80 €
Colofonia finissima	2	7,87 €	15,74 €
Spray nero nitro	6	2,30 €	13,80 €
Carte abrasive (fogli) Grana da 800, 1000,1200, 2000, 15 fogli ogni grana	60	0,46 €	27,60 €
Pasta abrasiva lucidante	3	4,92 €	14,76 €
Vernicetta per "maniera pittorica"	1	7,21 €	7,21 €
Vernicetta per "maniera a penna o zucchero"	1	7,21 €	7,21 €
Vernicetta ad alcool per coperture	3	7,21 €	21,63 €
Fogli di carta grafitata	5	1,51 €	7,55 €

Nastro adesivo da imballaggio	15	1,90 €	28,50 €
Nastro adesivo di carta	5	1,70 €	8,50 €
Feltro per acquetinte dimensioni 70x150	1	45,90 €	45,90 €

555,07 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
CARTA ROTOLO mt 1,50 x 10 FABRIANO ACCADEMIA gr 200	2	16,79 €	33,58 €
ROTOLO CARTA SPOLVERO 10 X150 GR.120	2	11,48 €	22,96 €
TELA COTONE GREZZO H CM 210 - misura in metri	10	8,20 €	82,00 €
TELA LINO GREZZO H CM 200 - misura in metri	10	21,70 €	217,00 €
CUTTER GRANDE	2	3,48 €	6,96 €
NASTRO CARTA 19 MM	10	1,31 €	13,10 €
NASTRO IMBALLAGGIO PVC 66MT	6	1,90 €	11,40 €
PIGMENTO 80ML S2 NERO DI MARTE	1	6,95 €	6,95 €
PIGMENTO 80ML S3 BIANCO TITANIO	1	6,95 €	6,95 €
PIGMENTO 80ML S3 GIALLO PRIMARIO	1	6,95 €	6,95 €
PIGMENTO 80ML ROSSO PRIMARIO	1	16,56 €	16,56 €
PIGMENTO 80ML S3 BLU oltremare	1	6,95 €	6,95 €
PENNELLESA SETOLA 6MM S.1532 N°20	2	1,90 €	3,80 €
PENNELLESA SETOLA 6MM S.1532 N°20	2	1,90 €	3,80 €
PENNELLESA SETOLA 6MM S.1532 N°30	2	2,10 €	4,20 €
PENNELLESA SETOLA 6MM S.1532 N°50	2	3,28 €	6,56 €
PENNELLESA SETOLA 6MM S.1532 N°60	2	3,87 €	7,74 €
PENNELLESA SETOLA 6MM S.1532 N°70	2	4,66 €	9,32 €
RULLO PROF. EXTRA 300 20 CM 60X200	1	98,36 €	98,36 €
FORBICI WILER ACCIAIO ART SC6	1	1,64 €	1,64 €

566,78 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Bitume La Pajerita spray	6	7,21 €	43,26 €

Carta abrasiva per metalli 1200	50	0,46 €	23,00 €
tarlatana 100% cotone inamidato	30	5,57 €	167,10 €
Vernice molle Charbonnell 20 ml	3	12,39 €	37,17 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Nero Luxe/c 800 ML	2	44,20 €	88,40 €
Inchiostro calcografico Charbonnell Nero 55981 800 ML	2	44,20 €	88,40 €
Inchiostro litografico Offset 1 kg nero	1	22,95 €	22,95 €
Inchiostro litografico Offset 1 kg argento	1	29,51 €	29,51 €
Inchiostro litografico Offset 1 kg oro	1	29,51 €	29,51 €
Carta velina confezioni 22 gr	10	3,93 €	39,30 €
Carta da stampa fabriano 100x70 - 300 gr - fogli	25	2,46 €	61,50 €
Diluente nitro - misura in litri	2	2,95 €	5,90 €
Bianco di Spagna	2	2,30 €	4,60 €
Taglierini grandi	2	3,28 €	6,56 €
vernietta per acquaforte Charbonnell Solida in coni	3	4,85 €	14,55 €
Rullo professionale in gomma Manico a forcilla mm200x65	1	98,36 €	98,36 €

760,07 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Acquaragia inodore (conf. 1 lt)	20	2,30 €	46,00 €
pacchi Stracci cotone	5	4,26 €	21,30 €
pacchi Stracci di lino	3	7,87 €	23,61 €
Carta da stampa Fabriano Tiepolo 100x70 - fogli	50	2,89 €	144,50 €
Gomma Arabica liquida - 75 ml	10	5,77 €	57,70 €
pennelli piatti Pelo di bue	1	16,39 €	16,39 €
Polvere di talco 1 kg	1	2,62 €	2,62 €
Colofonia in polvere 1 kg	1	7,87 €	7,87 €
Inchiostro Offset 1 kg nero	1	22,95 €	22,95 €
Inchiostro Offset 1 kg bianco	1	22,95 €	22,95 €
Inchiostro Offset 1 kg Lacca trasparente	1	22,95 €	22,95 €
Inchiostro Offset 1 kg rosso	1	29,51 €	29,51 €

Inchiostro Offset 1 kg giallo	1	29,51 €	29,51 €
Inchiostro Offset 1 kg blu	1	29,51 €	29,51 €
Carborundum Grana 80 - conf. 1 kg	3	13,11 €	39,33 €
Carborundum Grana 120 - conf. 1 kg	3	13,11 €	39,33 €
Carborundum Grana 320 - conf. 1 kg	3	13,11 €	39,33 €
Tarlatana cotone - misura in metri	10	5,57 €	55,70 €
pennelli piatti Pelo di bue 30 mm	5	11,08 €	55,40 €
Taglierini grandi	10	3,28 €	32,80 €
Righe di alluminio 120 cm	2	22,89 €	45,78 €
Inchiostro calcografico Charbonnel n°55985 nero 200 ml	5	13,51 €	67,55 €
Inchiostro calcografico Charbonnel n°55981 nero 200 ml	5	13,51 €	67,55 €
Inchiostro calcografico Charbonnel n°RSR nero 200 ml	3	10,69 €	32,07 €
Carta Velina 22g/mq conf. Kg	25	3,93 €	98,25 €
Inchiostro Offset nero	1	22,95 €	22,95 €
Inchiostro Offset rosso	1	29,51 €	29,51 €
Inchiostro Offset giallo	1	29,51 €	29,51 €
Inchiostro Offset blu	1	29,51 €	29,51 €
Cartoni Pasta Legno 100x70 spessore 5mm	25	6,23 €	155,75 €

1.317,69 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
INCHIOSTRO CALCOGRAFICO NERO 55981 CHARBONNEL 800gr	1	44,20 €	44,20 €
INCHIOSTRO CALCOGRAFICO NERO 55985 CHARBONNEL 800 gr	1	34,92 €	34,92 €
INCHIOSTRO CALCOGRAFICO ARGENTO charbonnel 200 gr	1	22,23 €	22,23 €
INCHIOSTRO CALCORAFICO OLTREMARE charbonnel 200 gr	1	13,51 €	13,51 €
INCHIOSTRO CALCORAFICO BLU COBALTO charbonnel 200 gr	1	13,51 €	13,51 €
INCHIOSTRO CALCORAFICO GIALLO SOLIDO charbonnel 400 gr	1	22,23 €	22,23 €

INCHIOSTRO CALCO. ROSSO CARDINALE charbonnel 200 gr	1	22,23 €	22,23 €
TARLATANA 100% INAMIDATA misura in metri	10	5,70 €	57,00 €
SPRY ACRILICO NERO	2	5,64 €	11,28 €
VERNICETTA LIQUIDA ULTRAFLEX charbonnel	1	39,67 €	39,67 €
CARTONI VEGETALI CM. 71X101 spessore mm 2,5	5	5,11 €	25,55 €
stracci di cotone	3	4,26 €	12,78 €
VERNICE MOLLE 20 ml (cont. in vetro) LEFRANC (CHARBONNEL)	1	12,39 €	12,39 €

331,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Inchiostro nero calcogr. da 200ml charbonnel 55981	5	13,51 €	67,55 €
Inch. trasparente calcogr. 200ml charbonnel	8	16,39 €	131,12 €
Inchiostro bianco calcogr. 200ml charbonnel	2	13,51 €	27,02 €
Inchiostro rosso calcogr. da 200ml charbonnel	1	22,23 €	22,23 €
Gommalacca (bott. Da 1lt)	5	25,18 €	125,90 €
Gommalacca scaglie (buste da 100 gr.)	5	1,25 €	6,25 €
Colla spray (permanente) 3M Photo mount (rossa)	2	12,39 €	24,78 €
Carta velina 1x1,5 mt	10	0,39 €	3,90 €
Colla vinilica da 1kg Vinavil NPC	2	5,84 €	11,68 €
Colla Primal da 1kg.	2	4,92 €	9,84 €
Scotch carta (spessore cm.5)	4	3,34 €	13,36 €
Stracci industriali (buste da 3kg)	2	4,26 €	8,52 €
Tubetto finto piombo	2	2,56 €	5,12 €
Cartone compresso grigio mm.1,5	3	0,98 €	2,94 €
Scotch biadesivo da cm.4	1	1,90 €	1,90 €
Tarlatana inamidata - misura in metri	10	5,57 €	55,70 €

517,81 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Set cartucce sosFtuFve epon expression premium XP-620 TQ-T26-20pz	12	12,50 €	150,00 €
Carta da stampa digitale epon photo quality ink jet paper C13S041061 A4 102gr	5	11,50 €	57,50 €
Carta da stampa digitale Archival matte paper C13S041340 A3 189gr	4	39,00 €	156,00 €
Microfono Zoom SSH-6	1	129,00 €	129,00 €
Hard disk Lacie 12 TB 2big dock Thunderbolt3	1	719,00 €	719,00 €
software LOGIC PRO X versione educational	1	210,00 €	210,00 €

1.421,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Rullo professionale in gomma Manico a forcilla mm200	1	98,36 €	98,36 €
Rullo in gomma professionale a forcilla mm150 larghezza rullo x 58	2	73,44 €	146,88 €
rullo in gomma professionale a forcilla mm200 larghezza rullo x 65	1	98,36 €	98,36 €

343,60 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
crinolina misura in metri art. 32798	10	9,43 €	94,30 €
Spugna 100% cotone, altezza 150cm art. 9202	10	11,07 €	110,70 €
Feltro altezza 155 cm, art. 40315	10	13,69 €	136,90 €
cotone altezza 150, art. 32196	30	4,84 €	145,20 €

487,10 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
COLLA AKD - conf. In kg	7	5,00 €	35,00 €
COTONE - misura in kg	10	5,50 €	55,00 €

FELTRI - misura in metri	10	3,50 €	35,00 €
SPESE DI TRASPORTO	1	17,00 €	17,00 €

142,00 €